



**TULLI**  
TULL · CUSTOMS

Lupaohje  
Valtuutettu vastaanottaja

tulli.fi

18.11.2023

## Valtuutetun vastaanottajan ohje

Valtuutettu vastaanottaja on passituksen yksinkertaistetun luvan saanut yritys, joka voi ottaa vastaan T- tai TIR-passituksella saapuvaa tavaraa tulli- tai väliaikaiseen varastoonsa. Tavaroita ei tarvitse esittää Tullissa.

Luvan saanti edellyttää seuraavia asioita:

- Yritys ei ole syyllistynyt tulli- tai verolain vakavaan rikkomiseen.
- Yrityksellä on kuljetustietojen hallintajärjestelmä.
- Yrityksen tulliasioista vastaavalla henkilöllä on passitusmenettelyyn liittyvä ammattipätevyys tai käytännön osaamista passitusmenettelystä.
- Yritys vastaanottaa säännöllisesti unionin passitusmenettelyssä tai TIR-toimenpiteessä siirrettäviä tavaroita.

### Passituksen päättäminen valtuutetulla vastaanottajalla

Valtuutettu vastaanottaja voi ottaa vastaan luvasta riippuen joko T-passituksella tai TIR-passituksella saapuvia lähetyksiä. Valtuutetun vastaanottajan on lähetettävä vastaanottosanomaa (FI007A) kaikista saapuvista tavaroista Tullille ennen tavaroiden purkamisen aloittamista. Vastaanottosanomalla ilmoitetaan sinettien kunto tai tieto puuttuvasta sinetistä. Vastaanottosanomalla ilmoitetaan myös, jos kuljetuksessa ei ole sinettejä.

Saatuaan purkausalupasanoman valtuutettu vastaanottaja saa poistaa mahdolliset sinetit ja aloittaa tavaroiden purkamisen. Tavaroiden tarkastus on suoritettava vertaamalla tavaroita purkausaluvan tai TIR-carnet'n tietoihin.

### Purkaustulos

Valtuutetun vastaanottajan on annettava purkaustulosilmoitus Tullille viipymättä, kuitenkin viimeistään kolmantena päivänä purkausaluvan saamisesta. Purkaustulosilmoituksessa täytyy olla seuraavat tiedot: mahdolliset liialliset tavarat, puuttuvat sekä tilalle tulleet tavarat ja mahdolliset muut säännönvastaisuudet, kuten eroavuudet TIR-carnet'n ja purkausalupasanoman tiedoissa. Valtuutetun vastaanottajan on arkistoitava vastaanottamiaan lähetyksiä koskevat saateasiakirjat sekä mahdolliset liitteet siten, että ne ovat Tullin saatavilla.

### TIR-carnet'n päättäminen tullissa

TIR-carnet-vihko päätetään tullitoimipaikassa valtuutetun vastaanottajan antamaa purkaustulosta vastaan.

## Tulotodistus

Valtuutetun vastaanottajan on kuljettajan pyynnöstä annettava unionin tullikoodeksin täytäntöönpanoasetuksen liitteen 72-03 mukainen tulotodistus jokaisesta asetetussa määräajassa ja muuttumattomassa kunnossa saapuneesta tavaralähetyksestä.

## Varamenettely

Varamenettelystä on erilliset ohjeet: <http://tulli.fi/sahkoiset-palvelut/palvelut/varamenettelyt>.